ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ, ngày        tháng     năm 2022

V/v góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết về chính sách hỗ trợ

khuyến khích thực hiện chủ trương

dồn điền đổi thửa đất sản xuất

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2022 - 2025

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1315/SNNPTNT-TTBVTV ngày 28/4/2022 của

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị góp ý Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết về chính sách hỗ trợ khuyến khích thực hiện chủ trương dồn điền đổi thửa

đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 - 2025.

 Qua nghiên cứu, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với Hồ sơ dự thảo

Nghị quyết về chính sách hỗ trợ khuyến khích thực hiện chủ trương dồn điền đổi

thửa đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 -

2025 do Sở Nông nghiệp và PTNT gửi dự thảo.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và PTNT

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan. đơn vị liên quan;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-20T16:22:29+0700

		2022-05-24T10:36:02+0700

		2022-05-24T10:36:02+0700

		2022-05-24T10:36:02+0700

		2022-05-24T10:36:02+0700